
Bur n. 122 del 10/09/2021

(Codice interno: 456833)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di deposito protocollo n. 151684 del 2 settembre 2021 ex art. 20 e 26 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

Estensione della rete idrica e della rete fognaria nelle vie Vecchio Castello e Camerini in comune di Piazzola sul Brenta
(p1166).

Il Responsabile del Procedimento,

Visto la determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 12 del 10/02/2021 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001;

Vista la nota protocollo n. 37083 del 01/03/2021 di ETRA S.P.A. con la quale è stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di
pubblica utilità, l'indicazione delle somme offerte per gli asservimenti e l'invito ai proprietari a precisare quale sia il valore da
attribuire all'area ai fini della determinazione delle indennità di asservimento; "omissis"

ORDINA

Il deposito presso la Cassa Deposito e Prestiti di Venezia (Ministero dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale
dello Stato - Venezia), in favore delle ditte non concordatarie di seguito elencate, a titolo di indennità di asservimento degli
immobili occorrenti per i lavori indicati oggetto: ROSIN MARIA ALBINA "omissis" - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31
- Mapp. 951 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 80,00 (ottanta/00) - "omissis", ind. asserv. acquedotto euro 80,00
(ottanta/00); ROSSETTO JESSICA ANNACHIARA "omissis", ROSSETTO LISA ANGELICA "omissis", TURATO
MANUELA "omissis" - Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 578 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 26,50
(ventisei/50) - "omissis", ind. asserv. acquedotto euro 26,50 (ventisei/50); "omissis" CAPPON MARGHERITA "omissis" -
Comune di Piazzola sul Brenta - Fg. 31 - Mapp. 579 - "omissis", ind. asserv. fognatura euro 3,24 (tre/24) - "omissis", ind.
asserv. acquedotto euro 3,24 (tre/24); "omissis"

AREA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	qqisccvwpsl451imxnjbcxel.html

